МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.03.2021 № 8-а

г. Магадан

Об утверждении графика приема граждан

в мэрии города Магадана на 2021 год в режиме видео-конференц-связи

В целях совершенствования организации работы по рассмотрению

обращений граждан в мэрии города Магадана, в соответствии с Федеральным

законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в

Российской Федерации», постановлением мэрии города Магадана от 18 марта

2020 г. № 750 «О введении ограничительных мероприятий», руководствуясь

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»:

1. Личный прием граждан проводить с использованием специального

программного обеспечения по проведению приема граждан в режиме видео-

конференц-связи (далее ВКС).

2. Управлению информатизации мэрии города Магадана (Рамазанов

А.З.) обеспечить техническое сопровождение организации личного приема

граждан в режиме ВКС.

 3. Утвердить прилагаемый график приема граждан в мэрии города

Магадана на 2021 год.

4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.

заместителя мэра города Магадана Поликанову Л.О.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

А. Малашевский

2

 УТВЕРЖДЕН

распоряжением мэрии

города Магадана

от 12.03.2021 № 8-а

Г Р А Ф И К

приема граждан в мэрии города Магадана на 2021 год

в режиме видео-конференц-связи

Фамилия, имя, отчество Должность Дни приема Время

приема

Гришан

Юрий Федорович

Глава муниципального

образования «Город

Магадан», мэр города

Магадана

3-ий вторник

месяца

с 14.00

часов

Аверьянов

Олег Владимирович

Заместитель мэра

города Магадана

2-ой четверг

месяца

с 14.00

часов

Вебер

Виктория Викторовна

Заместитель мэра

города Магадана

4-ый четверг

месяца

с 14.00

часов

Казетов

Юрий Михайлович

Заместитель мэра

города Магадана

3-ья среда

месяца

с 14.00

часов

Малашевский

Александр Валентинович

Первый заместитель

мэра города Магадана

1-ый вторник

месяца

с 14.00

часов

Троицкий

Вениамин Юрьевич

Заместитель мэра

города Магадана

1-ый четверг

месяца

с 14.00

часов

____________